vt sic placeat deo z hoibz. qz legit Beati mudo corde qm ipsi deu videbunt
Uel (mudus) id est mudo perrarius mudana despiciens vanitate. qz mudus non mudat z mudus em est suo nomini perrarius totius fraudis ac nequitie repletus miseros z pauperes vilipendens. maioribz reuerentiam inferens. de peiore in peius quotidie labens. **Uel** (mudus). i. mundus sillis. vt pfcitarius quattuor virtutibz cardinalibz. sicut mudus pfcitur ex quattuor elementis (Saluta litenter) id est affectuose no adulationis causa. sed cu bono desiderio volutaris. scz qz alterius salute vt tua ppriaz pscideres z affectes. **Uel** (saluta litenter). i. illu a quo saluaberis licz discatur nemine in via saluaueris. veru est causa adulationis (**Maiozi cede**) id est locum da z obedi in verbis z in alijs (maiozi) supple in scientia sicut magistro tuo. **Uel** maiozi erate sicut seni. vel potentia. sicut domino seculari. vel religione z sanctitate. sicut chor delarijs z monachis z alijs religiosis. vel dignitati sicut parentibz. z etiam epis z magnatibz. Semper em debet inferior maiozi assurgere z eiusdem deferre sermonibz z seruire. vñ in euagelio. Qui se humiliat exaltabitur. qui se exaltat humiliabitur. (**Magistrum metue**) id est cum timore venerare z dilige. quia non est dilectio sine timore. Juxta illud. Est amor ergo timor. sed non conuertitur. ergo concludi poterit. est amor. ergo timor. **Uel** sic. hic amat ergo timer. Preterea vt dicit Salomon. tres sunt clauis sapientie. Prima amor z timor dei z dilectio proximi. vnde Salomon. Intitium sapientie timor doz mini. Intellectus bonus oibz zc. Scda studiu discipline z sapientie. Sub hac aut prinetur due. scz assiduitas legendi. z frequens z discretia inters rogatio. Et de his dr Horatius Inter cetera leges z pscrutare doctos et alia quedam similiter prinetur que est memoria retinendi. vñ Seneca. Inter humane nature pmoda nihil dignius memoria reperitur. Tertiam tangit hic cum dr (magistrum metue) qz q magistrus no diligit nec timer ipius dogmata vilipendit. z qui doctrinam pternit seipm seducit Scdm alios quinqz sunt clauis que in istis versibz prinetur. vñ Clauis prima datur silectio prineatur. Ventre tua funda quecquid leges. ecce se cunda. Tercia que sequitur stimulando frequenter agatur. Quarta dabit mores sic rabi semper honores. Quinta eaducarum despectu. diuitiarum (**Verecundia serua**). i. sis pudibundus z verecundus. z caue ne sis ventrosus vl effrons quasi sine fronte. i. sine pudore. In fronte em cognoscitur pudor. **Uel** (verecundia serua) id est caue ne facias aliquid pudibundum vt furtum adulterium vel homicidium ppter qd incurras verecundia z pudorem. qz vt dr Salomon. Velius est nomen bonum qz diuitie multe. et alibi fama repleta malis velocius volat alis. (Rem tuam custodi.) id est possessiorem tuam. ne in prauis vsibz dissipet z expendas. qz dicit infra. qui sua psumit zc. **Uel** rem tuam custodi in tempore sterilitatis. vt possis expendere in tepore caritatis. qz dr. Non minor est virtus qz quere reparta cueri. Preterea dicitur infra. Labitur exiguo quod paruum est te pote longo. vñ qdam. Si p subriles sensus sis cognitor iles. Sicut Ari stoteles sine diuitijs quasi nil es. **Uel** (res tua). i. facultate in pnti seculo paupibz ergo. z sic custodie res tuas. i. celeste patriam. Ergo em est infideli custodia conseruare. quia qui hoc facit in celis thesaurizat (**Diligentiam adhibe**) id est curam z sedulitatem appone tuis negotijs perpetran